РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
РЕШЕНИЕ

« 26 » октября 2005 г.                                                                                   № 127

О толковании понятий опубликования (обнародования) нормативных правовых и иных актов органов местного самоуправления города Лермонтова

В связи с отсутствием в действующем законодательстве разъяснений понятий «опубликование нормативных правовых    и иных актов органа местного самоуправления» и «обнародование правовых и иных актов органа' местного самоуправления»,

Совет города Лермонтова

РЕШИЛ:

1.До официального разъяснения в действующем законодательстве вышеуказанных понятий считать на территорий города Лермонтова:

1.1.«Опубликование нормативных правовых и иных актов органов местного самоуправления города Лермонтова» - размещение информации в периодических печатных изданиях.
1.2.«Обнародование нормативных правовых и иных актов органов местного самоуправления города Лермонтова» - размещение информации в электронных средствах массовой информации, размещение документов на специальных стендах, объявление на собраниях граждан, местному радио и телевидению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава порода Лермонтова                                                          С.В. Ушаков